
Ашық жиналыстар арқылы өткізілетін қоғамдық тыңдаулар хаттамасы 

 

      1. Аумағында қызмет жүзеге асырылатын немесе аумағына ықпал етілетін   әкімшілік-

аумақтық бірліктің (облыстың, республикалық маңызы бар қаланың, астананың) жергілікті 

атқарушы органының атауы: 

Атырау облысы Жылой аудан әкімдігінің аппараты 

 

      2. Қоғамдық тыңдаулардың тақырыбы: 

1. "Қисымбай кен орнын игеру жобасына" қоршаған ортаға әсерді бағалау есебі;  

2. "Батыс Терең-Өзек  кен орнын игеру жобасына" қоршаған ортаға әсерді бағалау 

есебі»; 

3. "Батыс Прорва  кен орнын игеру жобасына" қоршаған ортаға әсерді бағалау 

есебі»; 
                   (қаралатын жобалау материалдарының толық, нақты атауы) 

 

      3. Қоғамдық тыңдауларға шығарылатын материалдар жіберілген қоршаған ортаны қорғау 

саласындағы уәкілетті органның немесе облыстың, республикалық маңызы бар қалалардың, 

астананың жергілікті атқарушы органының атауы. 

Атырау облысының Табиғи ресурстар және табиғат пайдалануды реттеу басқармасы 

 

      4. Көзделіп отырған қызметтің орналасатын жері 
 (көзделіп отырған қызмет учаскесі аумағының толық, нақты мекенжайы, географиялық координаттары) 

№ Өнеркәсіптік 

алаңның атауы 

Облыс Аудан, елді 

мекен 

Координаты, градус, секунд Алып отырған 

аумағы, кв.км 

1 2 3 4 5 6 7 

1. «Жылоймұнайгаз» 

МГӨБ 

Атырау  Жылой ауданы, 

Құлсары қаласы 

46°35'32"С 54°07'07" 3,52 

 

      5. Көзделіп отырған қызметтің ықтимал әсеріне қатысы бар барлық әкімшілік-аумақтық 

бірліктердің атауы: Атырау облысы, Жылой ауданы, Құлсары қаласы. 
(белгіленге көзделіп отырған қызметті жүзеге асыру нәтижесінде аумағына әсер етуі 

мүмкін және аумағында қоғамдық тыңдаулар өткізілетін әкімшілік-аумақтық бірліктердің тізбесі) 

 

      6. Көзделіп отырған қызмет бастамашысының деректемелері және байланыс деректері: 

  «Ембімұнайгаз» АҚ», Атырау облысы, Атырау қаласы, Уалиханов көшесі, 1 БИН 

120240021112, тел. +7(7122) 99 31 13, 99 31 35 E-mail: info@emg.kmgep.kz 
 (оның ішінде нақты атауы, заңды және нақты мекенжайы, БСН, ЖСН, телефондары, факстары, электрондық пошталары, сайттары) 

 

      7. Ықтимал әсерлер туралы есептерді әзірлеушілердің немесе стратегиялық экологиялық 

бағалау жөніндегі есептерді дайындау бойынша сырттан тартылған сарапшылардың немесе 

мемлекеттік экологиялық сараптама объектілерінің құжаттамасын әзірлеушілердің 

деректемелері мен байланыс деректері. 

 «ҚМГ Инжиниринг» ЖШС-і Атырау филиалы, Атырау облысы, Атырау қаласы, Нұрсая 

ықшам ауданы, Елорда даңғылы, 10 құрылысы, БИН 180541015056, тел. 8 (7122) 305-412, 

факс: 8 (72122) 305-413, E-mail: atyrau@kmge.kz 

(оның ішінде нақты атауы, заңды және нақты мекенжайы, БСН, ЖСН, телефондары, факстары, электрондық пошталары, сайттары)  

 

      8. Қоғамдық тыңдаулар өткізілетін күн, уақыт, орын (қоғамдық тыңдаулардың ашық 

жиналысы өткізілетін күн (күндер) және уақыт) (онлайн): 

Қатысушыларды тіркеудің басталу уақыты: сағ. 10:30. 03.08.2023ж  

Қоғамдық тыңдаудың басталу уақыты: сағ.11:00. 03.08.2023ж 
 (қатысушыларды тіркеу басталатын күн, уақыт, қоғамдық тыңдаулардың басталатын уақыты, тыңдаудлар өткізілетін орынның толық және 

нақты мекенжайы. Қоғамдық тыңдаулар ұзартылатын жағдайда барлық күндер көрсетіледі) 

Қоғамдық тыңдаулар онлайн және оффлайн режимінде өткізілді. 

Онлайн сілтеме:  
https://kmg-kz.zoom.us/j/7555913367?pwd=UGJLeEJ3bVdZNzk5Nmt2YmZZN2Fmdz09  

mailto:info@emg.kmgep.kz
mailto:llp.caspimunaigas@llpcmg.kz


Идентификатор конференции: 755 591 3367 

Код доступа: 593597  

Офлайн мына мекен-жай бойынша өткізілді: 

Атырау облысы, Жылыой ауданы, Құлсары қаласы, Бисенбі Бисенқұлов көшесі, 50 ғимарат, 

«Жылыоймұнайгаз» МӨГБ, акт залы.  

      9. Көзделіп отырған қызметтің бастамашысы жіберген сұрату хатының көшірмесі және 

қоғамдық тыңдауларды өткізу шарттарын келісу туралы әкімшілік-аумақтық бірліктердің 

жергілікті атқарушы органдары ұсынған жауап хаттың көшірмесі осы қоғамдық тыңдаулар 

хаттамасына қоса беріледі. 

1-қосымшада қоса беріледі. 
 

      10. Қоғамдық тыңдауларға қатысушыларды тіркеу парағы осы қоғамдық тыңдаулар 

хаттамасына қоса беріледі. 

2-қосымшада қоса беріледі. 

 

      11. Қоғамдық тыңдаулардың өткізілетіндігі туралы ақпарат мемлекеттік және орыс 

тілдерінде мынадай тәсілдермен таратылды: 

1) Бірыңғай экологиялық порталда:  https//ecoportal.kz/Public/PubHearings/ShowDetails/14199 

     2) жергілікті атқарушы органның (облыстың, республикалық маңызы бар қаланың, 

астананың) ресми интернет-ресурсында немесе әзірлеуші мемлекеттік органның ресми 

интернет-ресурсында 

Атырау облысы Табиғи ресурстар және табиғат пайдалануды реттеу басқармасының 

интернет-ресурсында 16.06.2023 ж 

https://www.gov.kz/memleket/entities/atyrau-tabigat/press/news/details/585958?lang=ru 
 (ресми интернет–ресурстардың атауы, сілтемелер және жарияланған күні) 

      3) қоғамдық тыңдаулар басталған күнге дейін жиырма жұмыс күнінен кешіктірмей, 

бұқаралық ақпарат құралдарында, оның ішінде кемінде бір газетте және қатысы бараумақтың 

шегінде толық немесе ішінара орналасқан тиісті әкімшілік – аумақтық бірліктердің 

(облыстың, республикалық маңызы бар қаланың, астананың) аумағында таратылатын кемінде 

бір теле-немесе радиоарна арқылы бұқаралық ақпарат құралдарында: 

23.06.2023ж. №50 (20 759) «Атырау» газеті және 23.06.2023ж. №50 (20 696) 

«Прикаспийская коммуна» газеті, 3-қосымшада қоса беріледі. 
 (газеттегі хабарландырудың атауын, нөмірін және жарияланған күнін көрсету, сондай-ақ газеттің сканерленген титулдық беті мен қоғамдық 

тыңдаулар өткізілетіндігі туралы хабарландыру берілген бетті қамтитын, сканерленген хабарландыруды қоса ұсыну) 

23.06.2023ж. №01-07-98 эфирлік анықтама негізінде "ATYRAU" теле және радиоарнасының 

атауы 
(теле немесе радиоарнаның атауын, хабарландыру жарияланған күнді көрсету, теле немесе радиоарнада жарияланған қоғамдық ыңдаулар 

өткізілетіндігі туралы хабарландырудың бейне және аудиожазбасы бар электрондық жеткізгіш қоғамдық тыңдаулардың хаттамасына қоса 

тіркелуі (жариялануы) тиіс) 

      4) Атырау облысы, Жылыой ауданы, Құлсары қаласы, Бисенбі Бисенқұлов көшесі, 50 

ғимарат, «Жылыоймұнайгаз» МӨГБ, акт залы, мекенжайы бойынша 2 дана хабарландыру 

әкімшілік-аумақтық бірліктердің (облыстардың, республикалық маңызы бар қалалардың, 

астананың, аудандардың, облыстық және аудандық маңызы бар қалалардың, ауылдардың, 

кенттердің, ауылдық округтердің) жергілікті атқарушы органдарының хабарландыру 

тақталарында және хабарландыруларды орналастыру үшін арнайы тағайындалған орындарда. 

Видео материалдар осы қоғамдық тыңдаулар хаттамасына қоса беріледі. 

       

12. Қоғамдық тыңдауларға қатысушылардың шешімдері: 

 "ҚМГ Инжиниринг" ЖШС Атырау филиалы экология қызметінің жетекші маманы 

Суйнешова К.А. қоғамдық тыңдаудың хатшысын сайлау бірауыздан шешім қабылдады, 

"қолдаған" – 18 адам, "Қарсы" - 0 адам, "қалыс қалғандар" - 0 адам дауыс берді  
(хатшыны таңдау туралы. Қоғамдық тыңдауларға қатысушылардың "қолдаймын","қарсымын", "қалыс қаламын" деп дауыс бергендер санын 

көрсету) 

https://www.gov.kz/memleket/entities/atyrau-tabigat/press/news/details/585958?lang=ru


 Бірауыздан қабылданған шешіммен регламент бекітілді:  
(регламентті бекіту туралы. Қоғамдық тыңдауларға қатысушылардың "қолдаймын","қарсымын", "қалыс қаламын" деп дауыс бергендер санын 

көрсету)  

 

баяндама 20 мин., талқылау және қойылатын сұрақтар-15 мин. 

Дауыс бергендер "қолдаған" – 18 адам, "Қарсы" - 0 адам, "қалыс қалғандар" - 0 адам. 
(Қоғамдық тыңдауларға қатысушылардың"қолдаймын", "қарсымын", "қалыс қаламын" деп дауыс бергендер санын көрсету) 

 

13 Барлық тыңдалған баяндамалар туралы мәліметтер: 

  "ҚМГ Инжиниринг" ЖШС Атырау филиалы экология қызметінің жетекші маманы - Абир 

М.К.  
(баяндамашының тегі, аты және әкесінің аты (бар болса), лауазымы, өкілі болып отырған ұйымның атауы) 

 Жобалар бойынша баяндама 5-қосымшада ұсынылған. 
(баяндаманың тақырыбы, беттердің, слайдтардың, файлдардың, плакаттардың, сызбалардың саны) 

Қоғамдық тыңдауларға шығарылып отырған құжаттар бойынша баяндамалардың мәтіні осы 

қоғамдық тыңдаулар хаттамасына қоса беріледі. 

 

14. Қоғамдық тыңдаулар хаттамасының ажырамас бөлігі болып табылатын және қоғамдық 

тыңдаулар өткізілгенге дейін және өткізу кезінде келіп түскен барлық ескертулер мен 

ұсыныстарды қамтитын жиынтық кесте. Қоғамдық тыңдаулардың тақырыбына мүлде қатысы 

жоқ ескертулер мен ұсыныстар кестеге "қоғамдық тыңдаулардың тақырыбына қатысы жоқ" 

деген белгімен енгізіледі. 
№ пп 

 

Қатысушылардың ескертулері мен 

ұсыныстары (қатысушының тегі, 

аты және әкесінің аты (бар болса), 

лауазымы, өкілдік ететін ұйымның 

атауы)  

Қатысушылардың ескертулері 

мен ұсыныстарына жауаптар 

(қатысушының тегі, аты және 

әкесінің аты (бар болса), 

лауазымы, өкілдік ететін 

ұйымның атауы)  

Ескертпе (керіп 

алынған ескерту 

немесе ұсыныс) 

1. «Ембімұнайгаз» АҚ 

«Жылыоймунайгаз» МГӨБ экология 

бөлімінің бас маманы Имангалиева 

Г.: 

Қисымбай кен орнының игеру жобасы 

жобалық құжатында қарастырылып 

отырған жобалық көлденең бүйірлі 

оқпанды ұңғыма ағымдағы жоспардағы 

ұңғымамен сәйкес келе ме? 

«ҚМГ Инжиниринг» ЖСШ 

мекемесінің «Ембімұнайгаз» АҚ 

кен орындарын өндіру қызметінің 

сарапшысы Ниязбаев А.: 

Ия, аталған жобадағы барлық 

жобалық ұңғымалар ағымдағы 

жоспармен толық сәйкес келеді, 

биылғы жылға біріншісін бұрғылау 

көзделген. 

Жауап қабылданды.  

2 Жылыой аудандық ЖКХ бөлімінің 

бас маманы Жолдыбаев Ғ.: 

Қалдықтар қалай заласыздандырылады 

және қайда сақталады, қалай 

тасымалданады? 

«Ембімұнайгаз» АҚ 

«Жылыоймунайгаз» МГӨБ 

экология бөлімінің бас маманы 

Имангалиева Г.: 

 

Пайда болған өндірістік қалдықтар 

арнайы лицензияланған мекемемен 

келісім шарт бойынша 

тасымалданып, Маңғыстау 

облысында залалсыздандырылады.  

Жауап қабылданды 

3 Жылыой аудандық ЖКХ бөлімінің 

бас маманы Жолдыбаев Ғ.: 

Көгалдандыру жұмыстары жүргізіле 

ме? 

«Ембімұнайгаз» АҚ экология 

департаментінің бастығы Абитова 

С.Ж. 

Облыстық әкімшілікпен 270 га 

жерді көгалдандыру мақсатында 

меморандумға қол қойылған. Сол 

жұмыстарды жүргізу мақсатында 

жоба жасақталып жатыр. Осы 

жылдың қазан айында 

Жауап қабылданды 



«Жылыоймұнайгаз» МГӨБ 

бойынша санитарлық қорғау аймағы 

бекітілген СЭС қорытындысы 

алғанбыз. Қорытындыда СанПиН 

«Жылыоймұнайгаз» МГӨБ бірінші 

категорияға жататындықтан 40% 

санитарлық аумақты көгалдандыру 

міндеттелген. Егер өспейтін 

жағдайда жергілікті аудан 

әкімшілікпен келісу арқылы аудан 

аумағын көгалдандыру болады 

делінген. Егер әкімшілік тарапынан 

көгалдандыруға тағы қосымша жер 

аумағын беретін болса, 

«Ембімұнайгаз» АҚ қарсылық 

білдірмей отыр, жұмыстарын 

жүргізуге дайын. 

 

15. Қоғамдық тыңдауларға қатысушылардың қаралып отырған құжаттар мен тыңдалған 

баяндамалардың толықтығы мен түсіну үшін жеңілдігі тұрғысынан алғандағы Сапасы 

жөніндегі пікірі, оларды жақсарту бойынша ұсынымдары: 

"Қисымбай кен орнын игеру жобасына" қоршаған ортаға әсерді бағалау есебі; "Батыс 

Терең-Өзек  кен орнын игеру жобасына" қоршаған ортаға әсерді бағалау есебі»; "Батыс 

Прорва  кен орнын игеру жобасына" қоршаған ортаға әсерді бағалау есебі» жобалары 

бойынша қоғамдық тыңдаулар өткізілді деп саналсын. Қатысушылардан ескертулер жоқ. 

Аталған жобалар мемлекеттік органда келісімде жатқандықтан қоғамдық тыңдауға дейін 

ескертулер мен ұсыныстар алдын ала берілді. Олардың барлығы қоғамдық тыңдау 

барысында талқыланып жауап берілді. Ұсыныстар мен ескертулер және олардың 

жауаптары осы хаттамага тіркеледі. 
(тегі, аты және әкесінің аты (бар болса), лауазымы, өкілі болып отырған ұйымның 

атауы, пікірлері мен ұсынымдары) 

16. Қоғамдық тыңдаулар хаттамасына сот тәртібімен шағым жасауға болады. 

17. Қоғамдық тыңдаулардың төрағасы: 

 



Протокол 

Сводная таблица замечаний предложений по объекту АО «Эмбамунайгаз» к «Проекту разработки месторождения 

Кисимбай» №KZ46RVX00833194 от 30.06.2023года. 

 

Дата составления сводной таблицы: 27.07.2023 г.   

Место составления сводной таблицы: Департамент экологии по Атырауской области Комитета экологического 

регулирования и контроля Министерства экологии и природных ресурсов Республики Казахстан. 

Наименование уполномоченного органа в области охраны окружающей среды: Департамент экологии по Атырауской 

области Комитета экологического регулирования и контроля Министерства экологии и природных ресурсов Республики 

Казахстан. 

Дата извещения о сборе замечаний и предложений заинтересованных государственных органов: 01.07.2023 г. 

Срок предоставления замечаний и предложений заинтересованных государственных органов: 01.07.2023 г. - 

27.07.2023 г. 

Замечания и предложения заинтересованных государственных органов: 

 
№ Заинтересованный 

государственный орган  

Замечания и предложения ответы о принятии 

1 Департамент экологии по 

Атырауской области 

1. Согласно п.2 статьи 238 

Экологического Кодекса 

недропользователи при проведении 

операций по недропользованию, а также 

иные лица при выполнении строительных 

и других работ, связанных с нарушением 

земель, обязаны: 

1) содержать занимаемые земельные 

участки в состоянии, пригодном для 

дальнейшего использования их по 

назначению; 

 

 

 

 

 

1) Все работы строительства и 

эксплуатации месторождения будут 

проводится в рамках контрактной 

территории и земельные участки 

 

 

 

 

 

Қабылданды 

 



2) до начала работ, связанных с 

нарушением земель, снять плодородный 

слой почвы и обеспечить его сохранение 

и использование в дальнейшем для целей 

рекультивации нарушенных земель; 

3) проводить рекультивацию 

нарушенных земель. 

2. Необходимо указать объемы 

образования всех видов отходов 

проектируемого объекта с разделением их 

на строительство и эксплуатации 

намечаемой деятельности, а также 

предусмотреть альтернативные методы 

использования отходов (методы 

сортировки, обезвреживания и 

утилизации всех образуемых видов 

отходов и варианты методов обращения с 

данным видом отходов и его утилизации). 

Вместе с тем, в соответствии с 

Классификатором отходов, утвержденный 

Приказом и.о. Министра   экологии,   

геологии   и   природных   ресурсов 

Республики Казахстан от 6 августа 2021 

года № 314 необходимо указать класс 

опасности отходов (опасный, неопасный, 

зеркальные отходы). 

3. Согласно п.1 статьи 336 субъекты 

предпринимательства для выполнения 

работ (оказания услуг) по переработке, 

обезвреживанию, утилизации и (или) 

уничтожению опасных отходов обязаны 

получить лицензию на выполнение работ 

и оказание услуг в области охраны 

будут использованы по назначению. 

2) Перед началом каких-либо 

работ плодородный слой почвы 

снимается до 20см, отводится в 

специальное место, далее после 

завершения работ (после 

рекультивации) плодородный слой 

обратно возвращается на место. 

3) рекультивация нарушенных 

земель будет выполнен согласно 

проекту рекультивации 

 

2. Замечание принято. Отчет ОВОС 

будет дополнен информацией об 

альтернативных методах 

использования отходов. Также в 

проекте предоставлена информация о 

количественном и качественном 

составе отходов и их классификации, 

согласно Классификатором отходов, 

утвержденный Приказом и.о. 

Министра экологии, геологии и 

природных ресурсов Республики 

Казахстан от 6 августа 2021 года № 

314. 

 

3. Подрядная организация, которая 

занимается вывозом и утилизацией 

отходов обязательно должна иметь 

лицензию в сфере восстановления и 

удаления отходов. 

АО «ЭМГ» на сегодняшний день 

имеет договора со 

 

Қабылданды 

 

 

 

Қабылданды 

 

 

Қабылданды 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

Қабылданды 

 

 

 



окружающей среды по соответствующему 

подвиду деятельности согласно 

требованиям Закона Республики 

Казахстан "О разрешениях и 

уведомлениях". 

В связи с этим, необходимо 

предусмотреть передачу отходов 

специализированным организациям 

имеющие лицензию по переработке, 

обезвреживанию, утилизации и (или) 

уничтожению опасных отходов. 

4. Необходимо соблюдать требования п.2 

ст.320 Экологического кодекса РК, места 

накопления отходов предназначены для 

временного складирования отходов на 

месте образования на срок не более шести 

месяцев до даты их сбора (передачи 

специализированным организациям) или 

самостоятельного вывоза на объект, где 

данные отходы будут подвергнуты 

операциям по восстановлению или 

удалению. 

5. Согласно ст. 146 Кодекса «О недрах и 

недропользовании» и «Об утверждении 

Методики определения нормативов 

эмиссий в окружающую среду» №63 от 10 

марта 2021 год Приказа Министра 

экологии, геологии и природных ресурсов 

Республики Казахстан до начала 

испытания объектов при строительстве 

новых скважин необходимо получить 

разрешение на сжигание газа в период 

испытания объектов  

специализированными 

организациями, имеющие лицензию 

по переработке, обезвреживанию, 

утилизации 

и (или) уничтожению опасных 

отходов 

 

 

 

 

4. При реализации проекта 

разработки месторождения все 

требования Экологического кодекса 

будут соблюдены. 

 

 

 

 

5. При испытании оценочных 

скважин будут получены разрешение 

на сжигание газа на период 

испытания согласно требованиям 

Методики 63. 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

Қабылданды 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



6. Строго соблюдать согласно п.1 статьи 

397 Экологического кодекса РК 

экологические требования при 

проведении операций по 

недропользованию. 

7. Включить мероприятия по озеленению 

территории. 

8. В соответствии со ст. 77 Кодекса 

составитель отчета о возможных 

воздействиях, инициатор несут 

ответственность, предусмотренную 

законами Республики Казахстан, за 

сокрытие полученных сведений о 

воздействиях на окружающую среду и 

представление недостоверных сведений 

при проведении оценки воздействия на 

окружающую среду. 

6. Как ранее отмечали, в период 

реализации промышленной 

эксплуатации будут соблюдать все 

требования законодательства РК. 

7. Согласно ППМ АО «ЭМГ» 

ежегодно занимается озеленением. 

 

Қабылданды 

 

 

Қабылданды 

 

Қабылданды 

 

2 Акимат Атырауской области Атырау облысы Табиғи ресурстар және 

табиғат пайдалануды реттеу басқармасы 

«Эмбамұнайгаз» АҚ-ның «Кисимбай кен 

орнын игеру» жобасы бойынша 

белгіленіп отырған қызмет туралы өтініші 

№KZ46RVX00833194 Қазақстан 

Республикасы Экология Кодексінің 

талаптарына сәйкес облыс әкімдігінің 

www.gov.kz сайтына жүктеліп, өтінішке 

қатысты ескертпелер мен ұсыныстар жоқ 

екендігін қаперіңізге. 

 

  

3 Республиканское 

государственное учреждение 

«Жайык-Каспийская 

Су ресурстарын пайдалануды реттеу және 

корғау женіндегі Жайык-Каспий 

бассейндік инспекциясы «Эмбамұнайгаз» 

 

 

Қабылданды. 

 

http://www.gov.kz/


бассейновая инспекция по 

регулированию использования 

и охране водных ресурсов 

АҚ-ның Жылыой ауданыны Акингень кен 

орнын әзірлеу боцынша ықтимал әсері 

туралы есеп жобасына белгіленіп отырған 

қызмет туралы өтінішіне (бұдан әрі-

өтініш) мынадай ұсыныстар енгізеді. 

1.Су обьектілерінің және олардың су 

қорғау аймақтары мен белдеулерінің 

аумағында (тиісті облыстардың әкімдері 

белгілейтін) құрылысқа  (немесе салуға 

байланысты емес) жоспарланған іс-

шараларды жүзеге  асыру Қазақстан 

Республикасы Су кодексі 125 және 126- 

баптарының талаптарына сәйкес  

белгіленген тыйымдар, шектеулері 

ескеріле отырып жүзеге асырылады, атап 

айтқанда: 

1.1.  Су обьектілерінде және су қорғау 

белдеулерінің шегінде,  су шаруашылығы 

мен су тарту құрылыстары  және олардың 

коммуникацияларын,  көпірлерді, көпір 

құрылғыларын, айлақтарды, порттарды, 

пирстерді және басқа да су көлігінің 

жұмысына қатысты  көлік 

инфраструктурасын қоспағанда жаңадан 

салынатын құырыстарды (ғимараттар, 

құрылыстар, олардың кешендері мен 

коммуникациялары)  жобалауға, салуға 

және орналастыруға, топырақ пен шөп 

жамылғысын бұзатын жұмыстарды 

жүргізуге (соның ішінде жер жырту, мал 

жаю, тау-кен жұмыстарын жүргізу) 

тыйым салынады.  

1.2. Су қорғау аймақтарының шегінде 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

1.1.; 1.2.; 1.3.Жүргізілетін жұмыстардың 

барлығы Су обьектілерінде және су 

қорғау белдеулерінің шегінде,  су 

шаруашылығы мен су тарту 

құрылыстары  және олардың 

коммуникацияларын,  көпірлерді, көпір 

құрылғыларын, айлақтарды, порттарды, 

пирстерді және басқа да су көлігінің 

жұмысына қатысты  жерде 

орналаспаған. Барлық жұмыстар 

құрлықта жүргізіледі. 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

Қабылданды. 

 

 

 

 

 

 

Қабылданды. 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

Қабылданды. 

 



ғимараттарды, құрылыстарды, 

коммуникацияларды және басқа да 

құрылыстарды қайта құруға сондай-ақ 

құрылыс, су түбін тереңдету және 

жарылыс жұмыстарын  жүргізуге, 

кабельдерді, құбырларды және басқа  

коммуникацияларды төсеуге, бұрғылау,  

жер және басқа да келісілген жұмыстарды 

жүргізуге, белгіленген тәртіппен оның 

ішінде  бассейндік инспекциясымен  

келісілген жобасы жоқ жұмыстарды 

жүргізуге тыйым салынады; 

1.3. Су обьектілерінің аумағы арқылы 

көлік немесе инженерлік 

коммуникациялар салу жобалары тасқын 

суларының өтуін, су  обьектілерінің 

жұмыс режимін қамтамасыз ету, судың 

ластануын, бітелуін  және сарқылуын 

болдырмау жөніндегі іс –шараларды 

жүзеге асыруды  олардың зиянды  

әсерінің алдын-алуды  көздеуге тиіс; 

2. Егер аумақта су обьектілерінде  су 

қорғау аумақтары мен белдеулері 

белгіленбеген болса, жоспарланған іс 

шараларды жүзеге асыру туралы шешім  

су қорғау аймақтары мен  белдеулері  

тиісінше тәртіппен  белгіленгеннен кейін 

және осы хаттың 1-тармағының 

талаптары ескере  отырып қабылданады.  

3. Судағы жоспарланған қызметті жүзеге 

асыру үшін су обьектісінен тікелей су 

обьектісінен алуды  немесе алмай-ақ жер 

үсті  және (немесе) жер асты су 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

2. Су ресурстарын пайдалануды реттеу 

жіне қорғау жөніндегі Жайық-Каспий 

бассейндік инспекциясы Республикалық 

мемлекеттік мекеме хатына сәйкес 

қарастырылып отырған кен орны су 

қоры аймақтарынан тыс жерде 

орналасқан (08.06.2023 №ЗТ-2023-

00940224).  

 

3. Мекеменің арнайы су пайдалану  

рұқсаттары бар. 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

Қабылданды. 

 

 

 

 

 

Қабылданды. 

 

 

 

 

 

Қабылданды. 

 

 



ресурстарын пайдалануға ҚР Су  

кодексінің 66 бабының талаптарына 

сәйкес  арнайы су пайдалану  рұқсаты 

болған жағдайда ғана рұқсат етіледі. 

4 РГУ «Атырауская областная 

территориальная инспекция  

лесного хозяйства и 

животного мира 

Атырау облыстық Орман шаруашылығы 

және жануарлар дүниесі аумақтық 

инспекциясы, Қазақстан 

Республикасының 2021 жылғы 2 

қаңтардағы № 400-VI ҚРЗ Экологиялық 

Кодексінің 68 бабының 9 тармағына 

сәйкес «Эмбамұнайгаз» АҚ-ның  

Кисимбай кен орнын әзірлеу бойынша 

ықтимал әсері туралы есебі жобасына  

ұсыныстар мен ескертулер жоқ екенін 

қаперіңізге береді алайда сол аумақтардан 

күзгі, көктемгі жабайы құстардың 

миграциясы өту мүмкіндігіне байланысты 

жобадағы жұмыстарды жүргізу 

барысында Қазақстан Республикасы 

жануарлар дүниесінің өсімін молайту мен 

пайдалануды қорғау туралы Заңының 17-

ші бабының 1,2-ші тармақшаларына 

сәйкес заң талаптарын қатаң сақтауды 

талап етеді 

 Қабылданды. 

 

5 Управление природных 

ресурсов и регулирования 

природопользования 

Атырауской области 

Атырау облысы Табиғи ресурстар және 

табиғат пайдалануды реттеу басқармасы 

«Эмбамұнайгаз» АҚ-ның «Кисимбай кен 

орнын игеру» жобасы бойынша 

белгіленіп отырған қызмет туралы өтініші 

№KZ46RVX00833194 Қазақстан 

Республикасы Экология Кодексінің 

талаптарына сәйкес облыс әкімдігінің 

www.gov.kz сайтына жүктеліп, өтінішке 

қатысты ескертпелер мен ұсыныстар жоқ 

  

http://www.gov.kz/


екендігін қаперіңізге. 

 

6 Департамент Комитета 

промышленной безопасности 

Министерства по 

чрезвычайным ситуациям 

Республики Казахстан по 

Атырауской области 

Жауап түскен жоқ   

7 Департамент санитарно-

эпидемиологического 

контроля Атырауской области 

Комитета санитарно-

эпидемиологического 

контроля Министерства 

здравоохранения Республики 

Казахстан 

Атырау облысы экология департаментінің 

03.07.23ж 04-3/1361-И хатына сәйкес  

«Эмбамұнайгаз» АҚ-ның Кисимбай кен 

орынын әзірлеу жобасы бойынша 

ықтимал әсері туралы есеп жобасын 

ұысынстар мен ескертулер үшін 

жолдайды. 

Сонымен бірге, Кодекстің 68-бабының 5-

тармағы 2-тармақшасына сәйкес 

ағымдағы жылдың 25 шілдеге дейін 

сәйкес жоғарыдағы мәлімделген ықтимал 

әсер ету туралы есептің жобасына өз 

ескертпелеріңіз мен ұсыныстарыңызды 

экология департаментіне беруіңіз қажет. 

 Қабылданды. 

 

8 Общественность Предложений и замечаний нет.   

 

 



Протокол 

Сводная таблица замечаний предложений по объекту АО «Эмбамунайгаз» к проекту отчета о возможных воздействиях к «Проекту разработки 

месторождения Терень-Узюк Западный» №KZ25RVX00833184 от 01.07.2023года. 

 

Дата составления сводной таблицы: 25.07.2023 г.   

Место составления сводной таблицы: Департаментэкологии по Атырауской области Комитета экологического регулирования и контроля 

Министерства экологии и природных ресурсов Республики Казахстан. 

Наименование уполномоченного органа в области охраны окружающей среды: Департамент экологии по Атырауской области Комитета 

экологического регулирования и контроля Министерства экологии и природных ресурсов Республики Казахстан. 

Дата извещения о сборе замечаний и предложений заинтересованных государственных органов: 03.07.2023 г. 

Срок предоставления замечаний и предложений заинтересованных государственных органов: 03.07.2023 г.-24.07.2023 г. 

Замечания и предложения заинтересованных государственных органов: 

 

№ Заинтересованный 

государственный 

орган  

Замечания и предложения Ответы о принятии 

1 Департамент экологии 

по Атырауской 

области 

1. Согласно п.2 статьи 238 

Экологического Кодекса недропользователи 

при проведении операций по 

недропользованию, а также иные лица при 

выполнении строительных и других работ, 

связанных с нарушением земель, обязаны: 

1) содержать занимаемые земельные 

участки в состоянии, пригодном для 

дальнейшего использования их по 

назначению; 

2) до начала работ, связанных с 

нарушением земель, снять плодородный слой 

почвы и обеспечить его сохранение и 

 

 

 

 

1) Все работы строительства и 

эксплуатации месторождения будут 

проводится в рамках контрактной 

территории и земельные участки будут 

использованы по назначению. 

2) Перед началом каких-либо работ 

плодородный слой почвы снимается до 

20см, отводится в специальное место, 

далее после завершения работ (после 

 

 

 

 

Қабылданды 

 

 

Қабылданды 

 



использование в дальнейшем для целей 

рекультивации нарушенных земель; 

3) проводить рекультивацию нарушенных 

земель. 

2. Необходимо указать объемы образования 

всех видов отходов проектируемого объекта с 

разделением их на строительство и 

эксплуатации намечаемой деятельности, а 

также предусмотреть альтернативные методы 

использования отходов (методы сортировки, 

обезвреживания и утилизации всех 

образуемых видов отходов и варианты 

методов обращения с данным видом отходов и 

его утилизации). Вместе с тем, в соответствии 

с 

Классификатором отходов, утвержденный 

Приказом и.о. Министра   экологии,   геологии   

и   природных   ресурсов Республики 

Казахстан от 6 августа 2021 года № 314 

необходимо указать класс опасности отходов 

(опасный, неопасный, зеркальные отходы). 

3. Согласно п.1 статьи 336 субъекты 

предпринимательства для выполнения работ 

(оказания услуг) по переработке, 

обезвреживанию, утилизации и (или) 

уничтожению опасных отходов обязаны 

получить лицензию на выполнение работ и 

оказание услуг в области охраны окружающей 

среды по соответствующему подвиду 

деятельности согласно требованиям Закона 

рекультивации) плодородный слой обратно 

возвращается на место. 

3) рекультивация нарушенных земель 

будет выполнен согласно проекту 

рекультивации 

 

2. Замечание принято. Отчет ОВОС будет 

дополнен информацией об альтернативных 

методах использования 

отходов. Также в проекте предоставлена 

информация о количественном и 

качественном составе отходов и их 

классификации, согласно 

Классификатором отходов, утвержденный 

Приказом и.о. Министра экологии, 

геологии и природных ресурсов 

Республики Казахстан от 6 августа 2021 

года № 314. 

 

 

 

3. Подрядная организация, которая 

занимается вывозом и утилизацией 

отходов обязательно должна иметь 

лицензию в сфере восстановления и 

удаления отходов. 

АО «ЭМГ» на сегодняшний день имеет 

договора со специализированными 

организациями, имеющие лицензию по 

 

Қабылданды 

 

 

Қабылданды 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

Қабылданды 

 

 

 

 

 

 



Республики Казахстан "О разрешениях и 

уведомлениях". 

В связи с этим, необходимо предусмотреть 

передачу отходов специализированным 

организациям имеющие лицензию по 

переработке, обезвреживанию, утилизации и 

(или) уничтожению опасных отходов. 

4. Необходимо соблюдать требования п.2 

ст.320 Экологического кодекса РК, места 

накопления отходов предназначены для 

временного складирования отходов на месте 

образования на срок не более шести месяцев 

до даты их сбора (передачи 

специализированным организациям) или 

самостоятельного вывоза на объект, где 

данные отходы будут подвергнуты операциям 

по восстановлению или удалению. 

5. Согласно ст. 146 Кодекса «О недрах и 

недропользовании» и «Об утверждении 

Методики определения нормативов эмиссий в 

окружающую среду» №63 от 10 марта 2021 

год Приказа Министра экологии, геологии и 

природных ресурсов Республики Казахстан до 

начала испытания объектов при строительстве 

новых скважин необходимо получить 

разрешение на сжигание газа в период 

испытания объектов  

6.Строго соблюдать согласно п.1 статьи 397 

Экологического кодекса РК экологические 

требования при проведении операций по 

переработке, обезвреживанию, утилизации 

и (или) уничтожению опасных отходов 

 

 

 

4. При реализации проекта разработки 

месторождения все требования 

Экологического кодекса будут соблюдены. 

 

 

 

 

 

5. При испытании оценочных скважин 

будут получены разрешение на сжигание 

газа на период испытания согласно 

требованиям Методики 63. 

 

 

 

 

6. Как ранее отмечали, в период 

реализации промышленной эксплуатации 

будут соблюдать все требования 

 

 

 

 

 

 

Қабылданды 

 

 

 

 

 

 

Қабылданды 

 

 

 

 

 

Қабылданды 

 



недропользованию. 

7. Включить мероприятия по озеленению 

территории. 

8. В соответствии со ст. 77 Кодекса 

составитель отчета о возможных воздействиях, 

инициатор несут ответственность, 

предусмотренную законами Республики 

Казахстан, за сокрытие полученных сведений 

о воздействиях на окружающую среду и 

представление недостоверных сведений при 

проведении оценки воздействия на 

окружающую среду. 

законодательства РК. 

7. Согласно ППМ АО «ЭМГ» ежегодно 

занимается озеленением. 

 

 

 

 

 

Қабылданды 

 

Қабылданды 

 

 

2 Аппарат акима по 

Жылыойскому району 

Ответ не поступил   

3 Республиканское 

государственное 

учреждение «Жайык-

Каспийская 

бассейновая 

инспекция по 

регулированию 

использования и 

охране водных 

ресурсов 

Су ресурстарын пайдалануды реттеу және 

корғау женіндегі Жайык-Каспий бассейндік 

инспекциясы «Эмбамұнайгаз» АҚ-ның Терең-

Узек кен орнын игеру жобасы бойынша  

ықтимал әсері туралы есеп жобасына (бұдан 

әрі-өтініш) мынадай ұсыныстар енгізеді. 

1.Су обьектілерінің және олардың су қорғау 

аймақтары мен белдеулерінің аумағында 

(тиісті облыстардың әкімдері белгілейтін) 

құрылысқа  (немесе салуға байланысты емес) 

жоспарланған іс-шараларды жүзеге  асыру 

Қазақстан Республикасы Су кодексі 125 және 

126- баптарының талаптарына сәйкес  

белгіленген тыйымдар, шектеулері ескеріле 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

Қабылданды 

 

 

 

 

Қабылданды 

 

 

 



отырып жүзеге асырылады, атап айтқанда: 

1.1.  Су обьектілерінде және су қорғау 

белдеулерінің шегінде,  су шаруашылығы мен 

су тарту құрылыстары  және олардың 

коммуникацияларын,  көпірлерді, көпір 

құрылғыларын, айлақтарды, порттарды, 

пирстерді және басқа да су көлігінің 

жұмысына қатысты  көлік инфраструктурасын 

қоспағанда жаңадан салынатын құырыстарды 

(ғимараттар, құрылыстар, олардың кешендері 

мен коммуникациялары)  жобалауға, салуға 

және орналастыруға, топырақ пен шөп 

жамылғысын бұзатын жұмыстарды жүргізуге 

(соның ішінде жер жырту, мал жаю, тау-кен 

жұмыстарын жүргізу) тыйым салынады.  

1.2. Су қорғау аймақтарының шегінде 

ғимараттарды, құрылыстарды, 

коммуникацияларды және басқа да 

құрылыстарды қайта құруға сондай-ақ 

құрылыс, су түбін тереңдету және жарылыс 

жұмыстарын  жүргізуге, кабельдерді, 

құбырларды және басқа  коммуникацияларды 

төсеуге, бұрғылау,  жер және басқа да 

келісілген жұмыстарды жүргізуге, белгіленген 

тәртіппен оның ішінде  бассейндік 

инспекциясымен  келісілген жобасы жоқ 

жұмыстарды жүргізуге тыйым салынады; 

1.3. Су обьектілерінің аумағы арқылы көлік 

немесе инженерлік коммуникациялар салу 

жобалары тасқын суларының өтуін, су  

обьектілерінің жұмыс режимін қамтамасыз 

 

1.1.; 1.2.; 1.3.Жүргізілетін жұмыстардың 

барлығы Су обьектілерінде және су қорғау 

белдеулерінің шегінде, су шаруашылығы 

мен су тарту құрылыстары және олардың 

коммуникацияларын, көпірлерді, көпір 

құрылғыларын, айлақтарды, порттарды, 

пирстерді және басқа да су көлігінің 

жұмысына қатысты жерде орналаспаған. 

Барлық жұмыстар құрлықта жүргізіледі. 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

Қабылданды 

 

 

 

 

 

 

 

 

Қабылданды 

 

 

 

 

 

 

 

 

Қабылданды 

 



ету, судың ластануын, бітелуін  және 

сарқылуын болдырмау жөніндегі іс –

шараларды жүзеге асыруды  олардың зиянды  

әсерінің алдын-алуды  көздеуге тиіс; 

2. Егер аумақта су обьектілерінде  су қорғау 

аумақтары мен белдеулері белгіленбеген 

болса, жоспарланған іс шараларды жүзеге 

асыру туралы шешім  су қорғау аймақтары 

мен  белдеулері  тиісінше тәртіппен  

белгіленгеннен кейін және осы хаттың 1-

тармағының талаптары ескере  отырып 

қабылданады.  

3. Судағы жоспарланған қызметті жүзеге 

асыру үшін су обьектісінен тікелей су 

обьектісінен алуды  немесе алмай-ақ жер үсті  

және (немесе) жер асты су ресурстарын 

пайдалануға ҚР Су  кодексінің 66 бабының 

талаптарына сәйкес  арнайы су пайдалану  

рұқсаты болған жағдайда ғана рұқсат етіледі. 

 

 

 

2. Су ресурстарын пайдалануды реттеу 

жіне қорғау жөніндегі Жайық-Каспий 

бассейндік инспекциясы Республикалық 

мемлекеттік мекеме хатына сәйкес 

қарастырылып отырған кен орны су қоры 

аймақтарынан тыс жерде орналасқан 

(08.06.2023 №ЗТ-2023-00940224) 

 

3. Мекеменің арнайы су пайдалану 

рұқсаттары бар 

 

 

 

Қабылданды 

 

 

 

 

 

Қабылданды 

 

 

4 РГУ «Атырауская 

областная 

территориальная 

инспекция  лесного 

хозяйства и 

животного мира 

Атырау облыстық Орман шаруашылығы және 

жануарлар дүниесі аумақтық инспекциясы, 

Қазақстан Республикасының 2021 жылғы 2 

қаңтардағы № 400-VI ҚРЗ Экологиялық 

Кодексінің 68 бабының 9 тармағына сәйкес 

«Эмбамұнайгаз» АҚ-ның Терең-Узек кен 

орнын игеру жобасы бойынша  ықтимал әсері 

туралы есеп жобасына ұсыныстар мен 

ескертулер жоқ екенін қаперіңізге береді 

алайда сол аумақтардан күзгі, көктемгі жабайы 

құстардың миграциясы өту мүмкіндігіне 

байланысты жобадағы жұмыстарды жүргізу 

 Қабылданды 

 



барысында Қазақстан Республикасы 

жануарлар дүниесінің өсімін молайту мен 

пайдалануды қорғау туралы Заңының 17-ші 

бабының 1,2-ші тармақшаларына сәйкес заң 

талаптарын қатаң сақтауды талап етеді 

5 Управление 

природных 

ресурсов и 

регулирования 

природопользования 

Атырауской области 

Қазақстан Республикася Экология Кодексінің 

талаптарына сәйкес облыс әкімдігінің 

www.gov.kz сайтына жүктеліп, өтінішке 

қатысты ескертпелер мен ұсыныстар жоқ 

екендігі қаперіңізге береді 

  

6 Департамент 

Комитета 

промышленной 

безопасности 

Министерства по 

чрезвычайным 

ситуациям 

Республики Казахстан 

по Атырауской 

области 

Ответ не поступил   

7 Департамент 

санитарно-

эпидемиологического 

контроля Атырауской 

области Комитета 

санитарно-

эпидемиологического 

контроля 

Министерства 

здравоохранения 

Республики Казахстан 

Ответ не поступил   



8 Общественность Предложений и замечаний нет.   

 

Протокол 

Сводная таблица замечаний предложений по объекту  

АО «Эмбамунайгаз» к «Проект разработки месторождения  

Западная Прорва» №KZ96RVX00832779 от 30.06.2023года. 

 

Дата составления сводной таблицы: 20.07.2023 г.   

Место составления сводной таблицы: Департаментэкологии по Атырауской области Комитета экологического 

регулирования и контроля Министерства экологии и природных ресурсов Республики Казахстан. 

Наименование уполномоченного органа в области охраны окружающей среды: Департамент экологии по Атырауской 

области Комитета экологического регулирования и контроля Министерства экологии и природных ресурсов Республики 

Казахстан. 

Дата извещения о сборе замечаний и предложений заинтересованных государственных органов: 01.07.2023 г. 

Срок предоставления замечаний и предложений заинтересованных государственных органов: 01.07.2023 г. - 

20.07.2023 г. 

Замечания и предложения заинтересованных государственных органов: 

 
№ Заинтересованный 

государственный 

орган 

Замечания и предложения ответы о принятии 

1 Департамент 

экологии по 

Атырауской 

области 

Кәсіпкерлік субъектілері қауіпті 

қалдықтарды қайта өңдеу, 

залалсыздандыру, кәдеге жарату және 

(немесе) құрту жөніндегі жұмыстарды 

орындау (қызметтерді көрсету) үшін 

"Рұқсаттар және хабарламалар туралы" 

Қазақстан Республикасы заңының 

талаптарына сәйкес қызметтің тиісті кіші 

түрі бойынша қоршаған ортаны қорғау 

саласындағы жұмыстарды орындауға 

және қызметтерді көрсетуге лицензия 

«Ембімұнайгаз» АҚ қалдықтарға 

қатысты барлық көрсетілген талаптарды 

орындауды өз міндетіне алады.   

Қабылданды. 



алуға міндетті.Осыған байланысты 

қалдықтарды қауіпті қалдықтарды қайта 

өңдеуге, залалсыздандыруға, кәдеге 

жаратуға және (немесе) жоюға 

лицензиясы бар мамандандырылған 

ұйымдарға беруді қамтамасыз ету қажет. 

Қазақстан Республикасының 

Экологиялық кодексінің 320-бабының 2-

тармағының талаптарын сақтау қажет, 

Қалдықтарды жинақтау орындары: 

1) қалдықтарды жинау 

(мамандандырылған ұйымдарға беру) 

немесе осы қалдықтар қалпына келтіру 

немесе жою жөніндегі операцияларға 

ұшырайтын объектіге оларды өз бетінше 

әкету күніне дейін алты айдан аспайтын 

мерзімге қалдықтарды түзілген жерінде 

уақытша жинап қоюға. 

Экологиялық кодекстің 238-бабының 2-

тармағына сәйкес, Жер қойнауын 

пайдалану жөніндегі операцияларды 

жүргізу кезінде жер қойнауын 

пайдаланушылар, сондай-ақ жерді 

бүлдіруге байланысты құрылыс және 

басқа да жұмыстарды орындау кезінде 

өзге де тұлғалар: 

1) өздері алып жатқан жер учаскелерiн 

одан әрi мақсаты бойынша пайдалануға 

жарамды күйде ұстауға; 

2) жерді бүлдіруге байланысты 

жұмыстарды бастағанға дейін 

топырақтың құнарлы қабатын алуға және 

оны сақтауды әрі кейіннен бүлінген 

жерлерді рекультивациялау мақсатында 

пайдалануды қамтамасыз етуге; 

3) бүлінген жерлерді 

рекультивациялауды жүргізуге міндетті 

орындау кезінде өзге де тұлғалар: 



1) өздері алып жатқан жер учаскелерiн 

одан әрi мақсаты бойынша пайдалануға 

жарамды күйде ұстауға; 

2) жерді бүлдіруге байланысты 

жұмыстарды бастағанға дейін 

топырақтың құнарлы қабатын алуға және 

оны сақтауды әрі кейіннен бүлінген 

жерлерді рекультивациялау мақсатында 

пайдалануды қамтамасыз етуге; 

3) бүлінген жерлерді 

рекультивациялауды жүргізуге міндетті 

2 Аппарат акима по 

Жылыойскому 

району 

Жауап түскен жоқ  

 

 

  

3 Республиканское 

государственное 

учреждение «Жайык-

Каспийская 

бассейновая 

инспекция по 

регулированию 

использования и 

охране водных 

ресурсов 

Су ресурстарын пайдалануды реттеу 

және корғау женіндегі Жайык-Каспий 

бассейндік инспекциясы 

«Эмбамұнайгаз» АҚ-ның «Батыс Прорва 

кен орнын қайта құру» жұмыстарын 

жүргізу ықтимал әсері белгіленіп 

отырған қызмет туралы есеп жобасына 

өтінішіне (бұдан әрі-өтініш) мынадай 

ұсыныстар енгізеді. 

1.Су обьектілерінің және олардың су 

қорғау аймақтары мен белдеулерінің 

аумағында (тиісті облыстардың әкімдері 

белгілейтін) құрылысқа  (немесе салуға 

байланысты емес) жоспарланған іс-

шараларды жүзеге  асыру Қазақстан 

Республикасы Су кодексі 125 және 126- 

баптарының талаптарына сәйкес  

белгіленген тыйымдар, шектеулері 

ескеріле отырып жүзеге асырылады, атап 

айтқанда: 

1.1.  Су обьектілерінде және су қорғау 

белдеулерінің шегінде,  су 

шаруашылығы мен су тарту 

құрылыстары  және олардың 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

1.1.; 1.2.; 1.3.Жүргізілетін жұмыстардың 

барлығы Су обьектілерінде және су 

қорғау белдеулерінің шегінде,  су 

шаруашылығы мен су тарту 

 

Қабылданды. 

 

 

 

 

 

 

Қабылданды. 

 

 

 

 

 

 

 

 

Қабылданды. 

 

 

 

 

 

 



коммуникацияларын,  көпірлерді, көпір 

құрылғыларын, айлақтарды, порттарды, 

пирстерді және басқа да су көлігінің 

жұмысына қатысты  көлік 

инфраструктурасын қоспағанда жаңадан 

салынатын құырыстарды (ғимараттар, 

құрылыстар, олардың кешендері мен 

коммуникациялары)  жобалауға, салуға 

және орналастыруға, топырақ пен шөп 

жамылғысын бұзатын жұмыстарды 

жүргізуге (соның ішінде жер жырту, мал 

жаю, тау-кен жұмыстарын жүргізу) 

тыйым салынады.  

1.2. Су қорғау аймақтарының шегінде 

ғимараттарды, құрылыстарды, 

коммуникацияларды және басқа да 

құрылыстарды қайта құруға сондай-ақ 

құрылыс, су түбін тереңдету және 

жарылыс жұмыстарын  жүргізуге, 

кабельдерді, құбырларды және басқа  

коммуникацияларды төсеуге, бұрғылау,  

жер және басқа да келісілген 

жұмыстарды жүргізуге, белгіленген 

тәртіппен оның ішінде  бассейндік 

инспекциясымен  келісілген жобасы жоқ 

жұмыстарды жүргізуге тыйым салынады; 

1.3. Су обьектілерінің аумағы арқылы 

көлік немесе инженерлік 

коммуникациялар салу жобалары тасқын 

суларының өтуін, су  обьектілерінің 

жұмыс режимін қамтамасыз ету, судың 

ластануын, бітелуін  және сарқылуын 

болдырмау жөніндегі іс –шараларды 

жүзеге асыруды  олардың зиянды  

әсерінің алдын-алуды  көздеуге тиіс; 

2. Егер аумақта су обьектілерінде  су 

қорғау аумақтары мен белдеулері 

белгіленбеген болса, жоспарланған іс 

құрылыстары  және олардың 

коммуникацияларын,  көпірлерді, көпір 

құрылғыларын, айлақтарды, порттарды, 

пирстерді және басқа да су көлігінің 

жұмысына қатысты  жерде орналаспаған. 

Барлық жұмыстар құрлықта жүргізіледі. 

 

 

 

 

 

2. Су ресурстарын пайдалануды реттеу 

жіне қорғау жөніндегі Жайық-Каспий 

бассейндік инспекциясы Республикалық 

мемлекеттік мекеме хатына сәйкес 

қарастырылып отырған кен орны су қоры 

аймақтарынан тыс жерде орналасқан 

(08.06.2023 №ЗТ-2023-00940224).  

3. Мекеменің арнайы су пайдалану  

рұқсаттары бар. 

 

 

Қабылданды. 

 

 

 

Қабылданды. 

 

 

 

 

 

 

Қабылданды. 

 

 



шараларды жүзеге асыру туралы шешім  

су қорғау аймақтары мен  белдеулері  

тиісінше тәртіппен  белгіленгеннен кейін 

және осы хаттың 1-тармағының 

талаптары ескере  отырып қабылданады.  

3. Судағы жоспарланған қызметті жүзеге 

асыру үшін су обьектісінен тікелей су 

обьектісінен алуды  немесе алмай-ақ жер 

үсті  және (немесе) жер асты су 

ресурстарын пайдалануға ҚР Су  

кодексінің 66 бабының талаптарына 

сәйкес  арнайы су пайдалану  рұқсаты 

болған жағдайда ғана рұқсат етіледі. 

4 РГУ «Атырауская 

областная 

территориальная 

инспекция  лесного 

хозяйства и 

животного мира 

Атырау облыстық Орман шаруашылығы 

және жануарлар дүниесі аумақтық 

инспекциясы, Қазақстан 

Республикасының 2021 жылғы 2 

қаңтардағы № 400-VI ҚРЗ Экологиялық 

Кодексінің 68 бабының 9 тармағына 

сәйкес «Эмбамұнайгаз» АҚ-ның «Батыс 

Прорва кен орнын қайта құру» 

жұмыстарын жүргізу ықтимал әсері 

белгіленіп отырған қызмет туралы есеп 

жобасына ұсыныстар мен ескертулер жоқ 

екенін қаперіңізге береді алайда сол 

аумақтардан күзгі, көктемгі жабайы 

құстардың миграциясы өту мүмкіндігіне 

байланысты жобадағы жұмыстарды 

жүргізу барысында Қазақстан 

Республикасы жануарлар дүниесінің 

өсімін молайту мен пайдалануды қорғау 

туралы Заңының 17-ші бабының 1,2-ші 

тармақшаларына сәйкес заң талаптарын 

қатаң сақтауды талап етеді. 

 Қабылданды. 

 

5 Управление 

природных 

ресурсов и 

регулирования 

Жауап түскен жоқ   



природопользования 

Атырауской области 

6 Департамент 

Комитета 

промышленной 

безопасности 

Министерства по 

чрезвычайным 

ситуациям 

Республики 

Казахстан по 

Атырауской области 

Жауап түскен жоқ   

7 Департамент 

санитарно-

эпидемиологического 

контроля 

Атырауской области 

Комитета санитарно-

эпидемиологического 

контроля 

Министерства 

здравоохранения 

Республики 

Казахстан 

     Жылыой аудандық СЭББ басшысы 

Т.Хабибуллинге хат жолдаған:  

      Атырау облысы экология 

департаментінің 01.07.23ж          04-

7/1332-И хатына сәйкес, «Эмбамұнайгаз» 

АҚ-ның «Батыс Прорва кен орнын қайта 

құру» жұмыстарын жүргізу ықтимал 

әсері белгіленіп отырған қызмет туралы 

есеп жобасына ұысынстар мен 

ескертулер үшін жолдайды. 

      Сонымен бірге, Кодекстің 68-

бабының 5-тармағы                      2-

тармақшасына сәйкес ағымдағы жылдың 

21 шілдеге дейін сәйкес жоғарыдағы 

мәлімделген ықтимал әсер ету туралы 

есептің жобасына өз ескертпелеріңіз мен 

ұсыныстарыңызды экология 

департаментіне беруіңіз қажет делінген. 

Алайда хат келіп түскен жоқ. 

 Қабылданды. 

 

8 Общественность Предложений и замечаний нет.   

 



 

Қосымша 1 

 

 



 

 

 



Қосымша  2 

Қоғамдық тындауға қатысушылар 

 



Қосымша 3  

 



 

 

 



 

 

 



 



Қосымша  4 

 

 

 

 



Қосымша  5 

Баяндама 

Сәлематсыздар ма құрметті қоғамдық тыңдауға қатысушылар!  

Қоғамдық тыңдауда қаралатын жоба «Қисымбай кен орнын игеру жобасына»; «Батыс 

Терең-Өзек кен орнын игеру жобасына»; «Батыс Прорва кен орнын игеру жобасына» арналған 

«Ықтимал әсерлер туралы есеп жобасы. 

Кен орынның орналасу картасы 

Қисымбай, Батыс Терең-Өзек, Батыс Прорва кен орындары әкімшілік жағынан Қазақстан 

Республикасы Атырау облысының Жылыой ауданында орналасқан.  

 Ең жақын ірі елді мекен – аудан орталығы Құлсары қаласы. Облыс орталығы – Атырау 

қаласы 180-300 км қашықтықта орналасқан. 

Кен орындарын елді-мекендермен байланыстыру қара жолдармен, ал облыс орталығы Атырау 

қаласымен байланыстыру Ақтау – Атырау асфальт жолының бойымен жүзеге асырылады. 

 Жұмыстың мақсаты – кен орнындағы мұнайды игеру мен өндірудің ұтымды жүйесін 

негіздеу. 

 Аудан климаты күрт континентальды. Жаз мезгілі ауа температурасы  +40С, ал кыс 

мезгілінде ауа температурасы  -35 С. 

Кен орнында бақылау жұмыстары (ауа, су, топырақ) тоқсан сайын жылма жыл КМГ 

Инжиниринг ЖШС-і Атырау филиалы аккредитацияланған лаборатория мамандарымен 

жүргізіледі. 

 

 

Жоспарланған жұмыстар 

 
 

Кен орнындарында атмосфералық ауаны ластаушы көздер: 

Ұңғымалардың құрылысын жүргізу кезінде жүргізілетін жұмыстар: 

Ұңғымалардың құрылыс жұмыстары кезінде: 

Бұрғылау қондырғысы; 

Цементтеу қондырғысы; 

Жанармай контейнері; 

Дизельдік электр станциясы; 

Дәнекерлеу посты; 

Ұңғымаларды сынау жұмыстары кезінде: 



Бұрғылау қондырғысы; 

Мұнайды айдау насосы; 

Үңғымалар; 

Бұрғылау қондырғысы; 

Дизельдік электр станциясы; 

Қазандық 

Дәнекерлеу посты; 

Жанармай контейнері; 

Технологиялық схемаға сәйкес кен орнын пайдалану кезінде атмосфералық ауаға әсер ету көздері:  

Алау қондырғысы                                 Қондырғыш ОГ-100                        Ұңғымалар 

Газ өлшеу бірлігі                                   Дренаждық сыйымдылық               Пештер 

Мультифазалық насос                          Мұнайгазсепараторы                       Қазандықтар 

Газсепараторы                                       Газ өлшеу қондырғысы                   Дизельді 

электростанция 

 

Ұңғымалардың құрылысы кезіндегі шығатын ластауыш заттардың көлемі 

 
 

Кен орнын игеру кезіндегі шығатын ластауыш заттардың көлемі 

 
Суды пайдалану және ақаба сулар  

Қисымбай, Батыс Терең-Өзек, Батыс Прорва кен орнында ауыз суды пайдалану келісім шарт 

бойынша жақын орналасқан елді-мекенінен медігерлік мекемесімен тасымалдану арқылы 

жүзеге асады. Жоспарлы жұмысты жүзеге асырған кезде өндіріс орнында шамамен 30 

жұмысшы жұмыс жасайды. 

 Кен орнындарында ақаба сулар арнайы қазандарға жиналып, толған бойда бұрғылау 

медігер мекемесімен  тасымалданады. 

 Тұрмыстық–ауыз су қажеттілігіне пайдаланылатын су және ақаба сулар көлемі : 

• Қисымбай кен орны -  6034,5 м3; 



• Батыс Терең-Өзек кен орны – 7661,2 м3; 

• Батыс Прорва кен– 11801,4 м3. 

 

Кен орындарын игеру барысында өндіріс және тұтыну қалдықтарының 8 түрі пайда 

болады деп күтілуде, оның ішінде: Қауіпті қалдықтардың 4 түрі, қауіпті емес қалдықтардың 4 

түрі.  

Барлық түзілетін қалдықтар арнайы бөлінген орындарда жинақталатын болады, содан 

кейін медігерлік мекемелермен келісім шарт негізінде тасымалданатын болады.  

 

Қоршаған ортаны қорғау мақсатында ұсынылған іс-шаралар: 

✓ ұңғымаларды бұрғылау кезінде шығындарды азайтатын (тазалағыш немесе ластаушы 

заттары устап қалатын фильтры бар) қондырғыларды қолдану; 

✓ көмірсутектердің буын ұстау үшін газтеңестіргіш жүйелерді, қондырғыларды енгізу 

және қолдану; 

✓ жанаржағармайларға жабық қазандарды қолдану; 

✓ мұнайды жинау және тасымалдау жүйесін герметизациялау; 

✓ Тоқсан сайын бақылау жұмыстарын жүргізу; 

✓ Жұмыс барысында қолданылатын арнайы техникаларды белгілі бір жолмен жүргізу; 

✓ Құрылыс жұмыстары кезінде шаң басу мақсатында сумен бүрку жұмыстарын жүргізу; 

✓ Жұмыс жасау кезінде пайда болатын қоқыстарды мезгілінде тазарту. 

Залалсыздандырылмайтын қалдықтарды арнайы контейнерлерде сақтап, келісім шарт 

бойынша тапсыру; 

✓ Қоршаған ортаның ластануын болдырмау мақсатында химиялық реагенттерді су 

көздерінен 300 м арақашықтықта сақтау; 

✓ Жанар-жағармайдың төгілуін болдырмау. Бүлінген жағдайда орындарды жедел түрде 

тазарту, қауіпсіздік шараларын  қатаң сақтау, мұқият тексеру; 

✓ Пайда болған қалдықтарды тасымалдау кезінде технологиялық тәртіптерді қадағалау. 

 

 

 

 


